ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 3
РЕШЕНИЕ
19 марта 2024 г.	№ 38-1
[bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10]Санкт- Петербург

О размере ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу
по информированию и оповещению избирателей в период подготовки
и проведения выборов Президента Российской Федерации членам участковых избирательных комиссии

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 13 декабря 2023 № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 3 РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. 	Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения) за активную работу
по информированию и оповещению избирателей членам участковых избирательных комиссий №№ 611-632 в пределах средств федерального бюджета, предусмотренных на дополнительную оплату труда (вознаграждение) за работу по проведению адресного информирования и оповещения избирателей о дне, времени и месте, а также формах голосования на выборах Президента Российской Федерации способом поквартирного (подомового) обхода в соответствии с Приложением к настоящему решению.
2. Представить в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию копию настоящего решения в срок не позднее 22 марта 2024 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на председателя Территориальной избирательной комиссии № 3     Шалашову О.Н.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 3                                                       О.Н. Шалашова

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 3                                                           Д.Н. Крылов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]